
UCHWAŁA NR XLV.398.2022 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu „Reintegracja społeczno - zawodowa na terenie gminy 
Wilczyn” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt „Reintegracja społeczno - zawodowa na terenie gminy Wilczyn” 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020; Oś  priorytetowa 7 – Włączenie społeczne; 
Działanie 7.1 – Aktywna integracja; Poddziałanie 7.1.2 – Aktywna integracja-projekty konkursowe. Okres 
realizacji projektu: 01.09.2022 – 31.08.2023 r. 

§ 2. Całkowita wartość projektu wynosi 1 031 693,63 zł (słownie: jeden milion trzydzieści jeden tysięcy 
sześćset dziewięćdziesiąt trzy złote 63/100). Kwota dofinansowania wynosi: 876 939,58 zł (słownie: osiemset 
siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć złotych 58/100). Projekt zakłada wkład własny 
obliczony na wartość 154 754,05 zł (sto pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt cztery złote 5/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC10DA8C-23B4-4B77-9E4F-B6CF17DE8DF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


